Số: 31 /TCKT 2018                                   Hải Phòng, ngày 20 tháng 01 năm 2018

(V/v: Công bố BCTC riêng

         Quý IV  năm 2017)

        Kính gửi:   - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

                                              - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

1. Tên Công ty: Công ty cổ phần Lilama 69-2

2. Mã chứng khoán: L62

3. Địa chỉ: Số 26 Tản Viên, P. Thượng Lý, Q. Hồng Bàng, TP. Hải Phòng

4. Điện thoại: 02253.525195                 Fax: 02253.824562

5. Người thực hiện công bố thông tin: Phùng Phương Linh

6. Nội dung của thông tin công bố:

6.1 Báo cáo tài chính riêng Quý IV năm 2017 của Công ty cổ phần Lilama 69-2 được lập ngày

20 tháng 01 năm 2018 bao gồm: Bảng cân đối kế toán, Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh,

Báo cáo lưu chuyển tiền tệ, Bản thuyết minh Báo cáo tài chính.

6.2 Công văn giải trình chênh lệch Doanh thu và Lợi nhuận Quý IV năm 2017 và Quý IV năm

2016.

7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ Báo cáo tài chính: htpp://www.lilama69-2.com.vn

        Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước Pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như k.gửi,

- Lưu.

 C¤NG TY Cæ PHÇN LILAMA 69-2

Trô së chÝnh : 26 T¶n Viªn,  P. Th−îng Lý, Q. Hång Bµng, TP.  H¶i Phßng

Nhµ m y̧ : Km 35, quèc lé 10, x· Quèc TuÊn, huyÖn An L·o,  TP. H¶i Phßng

Tel      : +0225.3525195                       Fax   : +0225.3824562
Email :  info@lilama69-2.com.vn       Web  :  www.lilama69-2.com.vn  LILAMA 69-2

         Số: 30/TCKT 2018                          Hải Phòng, ngày 20 tháng 01 năm 2018

(V/v: Giải trình chênh lệch KQ SXKD riêng

    Quý IV năm 2017 và Quý IV năm 2016)

        Kính gửi:   - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

                                              - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

1. Tên Công ty: Công ty cổ phần Lilama 69-2

2. Mã chứng khoán: L62

3. Địa chỉ: Số 26 Tản Viên, P. Thượng Lý, Q. Hồng Bàng, TP. Hải Phòng

4. Điện thoại: 02253.525 195                  Fax: 02253.824 562

5. Người thực hiện công bố thông tin: Phùng Phương Linh

6. Nội dung : (Giải trình chênh lệch kết quả SXKD riêng Quý IV năm 2017 và Quý IV năm

2016). Thực hiện Thông tư số 155/2015/TT-BCT ngày 06 tháng 10 năm 2015 của Bộ Tài

Chính, Công ty cổ phần LILAMA69-2 xin giải trình như sau:

      - Một số chỉ tiêu:

Chỉ tiêu Quý IV
năm 2017 (VND)

Quý IV
năm 2016 (VND)

So sánh

Doanh thu thuần 178.699.708.632 102.434.233.075 174,45%

Lợi nhuận sau thuế -1.217.750.976 1.327.261.510

      - Hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty cổ phần LILAMA69-2 trong Quý IV năm

2017 và Quý IV năm 2016 tương đối ổn định, không có các thay đổi lớn. Công ty cổ phần

LILAMA69-2 là doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực xây lắp. Doanh thu, chi phí và lợi

nhuận chung của Công ty chịu ảnh hưởng bởi tiến độ và giai đoạn nghiệm thu của từng hợp

đồng. Do đó việc ghi nhận doanh thu, chi phí và lợi nhuận tại các thời điểm là khác nhau nên

kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh giữa các quý có sự chênh lệch.

       Trên đây là một số nguyên nhân dẫn đến chênh lệch kết quả sản xuất kinh doanh riêng

giữa Quý IV năm 2017 và Quý IV năm 2016 của Công ty cổ phần LILAMA69-2.

7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ Báo cáo tài chính: htpp://www.lilama69-2.com.vn

        Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước Pháp luật về nội dung thông tin công bố.

        Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như k.gửi,

- Lưu.

C¤NG TY Cæ PHÇN LILAMA 69-2
Trô së chÝnh : 26 T¶n Viªn,  P. Th−îng Lý, Q. Hång Bµng, TP.  H¶i Phßng

Nhµ m¸y : Km 35, quèc lé 10, x· Quèc TuÊn, huyÖn An L·o,  TP. H¶i Phßng

Tel      : +84.225.3525195                       Fax   : +84.225.3824562

Email :  info@lilama69-2.com.vn       Web  :  www.lilama69-2.com.vn  LILAMA 69-2

		2018-01-21T00:29:49+0700